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trawa Turzyca Buchannana
trax3
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy trax3

Kolor brązowy

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Turzyca Buchannana Carex buchananii jest to gatunek wieloletniej rośliny osiągającej od 50 do 80 cm wysokości. Gatunek pochodzi z Nowej Zelandii. Tworzy silne zwarte kępy. Zakwita w połowie lata, wytwarzając brązowe kłosy.
   Bardzo atrakcyjny wygląd nadaje roślinom czerwonobrunatne zabarwienie liści, które to zabarwienie zachowuje się również zimą. Na końcach liście finezyjnie się zakręcają jak loczki i lekko falują na wietrze.
   Nadaje się do uprawy na każdej glebie, na stanowiskach częciowo zacienionych lub słonecznych, często nawadnianych. Jest to jedna z ładniejszych turzyc, dobrze prezentuje się gdy jest wysadzana w alpinariach, obwódkach bądź jako ciekawy akcent kolorystyczny w kompozycjach, także w pobliżu zbiorników wodnych. Doskonale sprawdza się jako roślina okrywowa.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: gatunek rośliny wieloletniej Turzyca Buchannana Carex buchananii.

Zastosowanie: jako oryginalna trawa ozdobna uprawiana w przydomowych ogrodach jak i w większych skupiskach.

Wielkośćą: osiąga wysokość od 50 do 80 cm.

Kwiaty:  ozdobne brązowoczerwone kłosy.

Kwitnienie: zakwita w połowie lata.

Liście: bardzo ładne czerwonobrunatne, sprawiaja wrażenie zasychających.

Pokrój: roślina wieloletnia, tworzy silnie zwarte kępy.

Stanowisko: nadaje się do uprawy na stanowiskach czściowo zacienionych lub słonecznych, często nawadnianych.

Warunki glebowe: nadają się do uprawy na każdej ogrodowej glebie.

Odporność na choroby i zimą: jest wytrzymała na choroby, zimą wskazane zabezpieczenie przed mrozem, choć rzadko wymarza.

Roślina wieloletnia, o bardzo atrakcyjnych, zwisających, finezyjnie poskręcanych przy końcach, czerwonobrunatnych liściach.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

NA FOTOGRAFII

Turzyca Buchannana Carex buchananii

wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/trawa-turzyca-buchannana-trax3-p-4670.html


 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

wygenerowano w programie shopGold



 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka rośliny ozdobnej w doniczce, w zależności od odmiany wysokość sadzonki waha się od 10 (dla traw pokroju niskiego) do 80 cm wysokości (dla traw pokroju wysokiego).
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